
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE   Settore V  
RESPONSABILE  DEL SETTORE Eleonora Maggio 

Registro  Generale n. __715______del___29/04/2013________ 
 

Registro  Settore  n.  79  del 05/04/2013 
 

OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “a” Ronofrio Antonietta+ avv.to M.Rosaria Allocca 

       
                        ( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 
- Numero di impegno: 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Raffaela Barra 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__29/04/2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
        _________________________ 
 
 
 



OGGETTO: Liquidazione D.f.B. lettera “a” Ronofrio Antonietta+ avv.to M.Rosaria Allocca  
 
 
Premesso   
che con delibera di Consiglio Comunale n. 71/12 è stato riconosciuto il D.F. B. scaturito dal 
sentenza del G.di Pace n.1887 nella lite proposta dalla sig.raRonofrio Antonietta per la quale l’Ente 
è stato condannato al pagamento del risarcimento danni oltre le spese legali per un importo totale di 
€ 2.722,80 di cui € 1.116,40 in favore della sig.Ra Ronofrio Antonietta ed € 1.606,40 in favore 
dell’avv.to Maria Rosaria Allocca  
che i fondi per la liquidazione dei D.F. B. sono stati finanziati  ed impegnati sul Cap 2495 art 29 
Bilancio 2012- 
Vista la delibera n. 71/12 di Consiglio Comunale che  hanno  riconosciuto il debito fuori bilancio ai 
sensi dell’art.194 del TUEL n.267 /2000 lettera “a” 
Visto il TUEL 18.8.2000 n.267 Art.184 “liquidazione di spesa  
Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile del settore 
 

DETERMINA 
  
Per quanto espresso in premessa 
Di liquidare  alla sig.ra Ronofrio Antonietta nata a Caivano il 01.11.961 e domiciliata in Castello di 
Cisterna  alla via IX Maggio  la somma di € 1.116,40 imputata al Cap.2495/29 bilancio 2012  imp. 
n. 1865 
Di accreditare l’importo di € 1.116,40 sul conto corrente bancario cod.IBAN n. 
IT49I0101039780000066000005 
Di liquidare all’avv.to Maria Rosaria Allocca con studio in Castello di Cisterna alla via IX Maggio 
n.19 a fronte della fattura n.1/2013 la somma di € 1.606,40 imputata al Cap. 2495/29 bilancio 2012 
imp. n.1865 
Di accreditare la somma di € 1.606,40 mediante bonifico bancario Cod IBAN n.xxxxx   
 
Trasmettere la presente determina di liquidazione al servizio finanziario per gli adempimenti  
prescritti dai commi 3e4 dell’art.184 TUEL 18.8.2000 n.27 
 
 
                                                            Il Responsabile Settore V 
                                                                Avv.to Eleonora Maggio 
 
 
 


